画像はめ込み予定
PLK-G2008H / PLK-G2008H-BTRM
電子パターン縫いミシン
ハーネス・ロープ等の縫製に最適
業界トップクラスの針貫通力で差をつける
長年培った極厚縫製技術を電子サイクルミシンに採用
業界トップクラスの針貫通力
独自の開発アプローチによって、業界トップクラスの針貫通力を実現しました。従来パ
ワーが必要だった縫い始めや糸切り時などの低速縫製（200sti/min※）でも余裕を
持って縫製できます。
※ sti/minはStitches per Minute（針/分）の略です。
脱 技 能 オペレーターの経験値に左右されない安定した縫製を実現します
自 動 化 生産性向上やコストダウン、人件費の削減につながります
高 品 質 均一な縫い目と強度を保ちます
極厚素材対応/
熱線糸切り装置
安全ベルト・吊り具・荷揚げ用スリングベ
ルトの縫製に最適。さらに、熱線糸切り装
置が付いて、糸のほつれを防止します。
※BTRM仕様は、下糸切りのみ。
高速処理システム/
USBメモリ対応
高速処理システムの採用により、従来時間の
かかっていた針数の多い模様データの入力、
修正の時間が大幅に短縮しました。また、
USB対応機種のため、ミシン間のデータ移
動やPCへのデータ取込みも可能となり、作
業効率が改善されました。
ロープクランプ装置
MP-E2008H
ロープの太さに合ったクランプ幅をワンタッチ
で調整可能です。ロープをしっかりクランプ
させることができ、十分な強度を提供します。
PLK-G2008H / PLK-G2008H-BTRM電子パターン縫いミシン
機種表示
PLK-G2008 H-
X:200mm Y:80mm2008
コード エリアコード区分
熱線糸切り（上下糸切り）
熱線糸切り（下糸切りのみ）
なし
BTRM
コード 糸切方式
特殊半回転釜H
コード 釜
仕様
縫い目形式
使用釜
使用針
最高縫い速度（注1）
送り方式
縫い目長さ
最大針数
最大パターン数（注2）
記憶媒体
外押え方式
拡大・縮小機能
外押え上昇量
糸切り方式
中押え上昇量
主軸モータ
操作パネル
外形寸法
頭部重量
電源
PLK-G2008H PLKG2008H-BTRM機種名
1本針本縫い
特殊半回転釜（ボビン取出し機構付）
794 #230
間欠送り700sti/min※　　連続送り700sti/min※
間欠・連続送り（切り替え方式）　※間欠送りを推奨します
0.1-20.0mm（最小分解能0.1mm）
20,000針/パターン
900/内部メモリ
USBフラッシュメモリ（ミシン本体には付属されておりません）（USB接続のFDDも接続可能）
エア式
X/Y 軸各々10～200％（0.1％ステップ毎可変）
最大20mm
　熱線糸切り（上下糸切り）　　　　　　熱線糸切り（下糸切りのみ）
25mm
XL-G554-20Y
5.7’’液晶タッチパネル　白色 LED バックライト
幅1,200 x 奥780 x 高さ1,320mm（糸立て除く）
172kg　　　　　　　　　　　　　170kg
200～240V　単相/三相
（注1）縫製物の種類や押えの質量、縫い目長さなどにより、最高速度が出ない場合があります。
（注2）縫製パターンの針数などによって、最大パターン数が制限される場合があります。
※）sti/minはStitches per Minute（針/分）の略です。
オプション
●仕様及び外観は改良のため予告なく変更することがあります。　●安全にご使用いただくために、使用前に必ず取扱説明書をお読みください。
●このカタログは、環境にやさしいベジタブルオイルインキと再生紙を使用しています。FSC® C001712 このカタログの記載内容は2024年7月現在のものです。（SK）
販売株式会社 お買い求め、ご相談は
本　　社
東北カスタマーズセンター
関東カスタマーズセンター
中部カスタマーズセンター
近畿カスタマーズセンター
中四国カスタマーズセンター
九州カスタマーズセンター
０４２（３５７）２５３０
０１９７（２５）２７２５
０４２（３５７）２５３６
０５２（７２６）８７７８
０６（６３３９）７１２４
０８４（９７２）３８８０
０９４２（４４）１８３５
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
TEL
０４２（３５７）２５４０
０１９７（２５）２７９０
０４２（３５７）２５４１
０５２（７２６）８７８９
０６（６３３９）７１３６
０８４（９７２）２３８０
０９４２（４４）９７２９
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
FAX
名古屋事業所
縫製機器＆システムユニット
〒206-8551 東京都多摩市鶴牧2-11-1 ０４２（３５７）2383TEL ０４２（３５７）２２７４FAX
〒465-0025 愛知県名古屋市名東区上社1-1801 052（772）6412TEL 052（772）6420FAX
対象事業所名：JUKI
株式会社本社
登録範囲：工業用ミシ
ン・家庭用ミシン・産業
用ロボット等の研究・
開発・設計・販売・保守
サービス、データ入力
システムの販売・保守
サービス